Burm. 927

J. Griglandius

128

*F*idelissimo & Clerissimo Viro
ACAD. D. P. Burmanno, Cognato suo,
LUGD. BAT. I Triglandus s.
BIBL.

Multum eis dabo qui non modo optimas spes puerorum
sed & cum eo humanissimas liberas ad me nuper misisti,
et nos prolixas tuas voluntatis, quam invito facio magis
non factis propter afflictas vinculum quo ab aliquo
tempore suinis coniuncti. Verum multo magis ob ingravida
& singulariter dolentiam tuam dolentiam quibus plurimis
annis concebat, et nisi diuidum futili degnat amari, pte
aut itaque non habet ut nobis amore angustas erit de
suoi officiorum genere recolatur. Amplexor strem quoniam
concedendas optimam puerum favoribus quantumlibet
cum quia hoc eis gratium accedit cupit ex disciplina viris
tua quia patitur industria & virtus hoc redditur nutriri. Postea
tua sic modo ut est libet auctor; Collegeo antequadatum habens
interiori cura & disputantibus custo. quod propidum meliorabile
& aliquod scripturae resipitor iam habeat a me de quo pro
concessione difficit. Stimularem eis metu aequali academi,
est effortacionis quibus M. Oberbachi imperiali mandatis
Capus s. ad inuidum rivoce. sed quia tem occasio dicitur, de
paucis annis postea tunc & suo tempore commode. non
superbius bene qualmominus laborum nisi in satisfacto aequali
ratione sollicitudinis orum que intendant ut pone laboscere
s. C. et auctoribus, nos quaterlab nostra ligatus de eo libro
dilectus ad Celsi ordinis rogant per Disput. ut dignatur
publicus quis lectiores intedecent populo destructione libellerolat.
nam obligatori in iuri, videtur quem hoc agere posse impetrare
de h. impetrando quem nullus cum crudelii. Consultut itaqz
Bifurc in iustis iher. & XI Xerpanos structum ostenderet, quem
aperit processus flos ne facit multus puer. Vals & ad omnia

Celestino & Dottorino, Yro,

D. Petrus Burmanno.
I: v. d. in Historiarum aliquarum
Eloquentiarum & Politicarum
In Academice Ultrayectinae
Professorum Dignissimo
Ultrayectum.